PORTARIA Nº 15/2016, 8 de junho de 2016.

A Diretora-Geral do Campus União da Vitória, no
uso da competência que lhe confere a Portaria
n.º 600 de 22 de dezembro de 2012, publicada no
Diário Oficial da União do dia 02 de janeiro de
2013, seção 02, página 07.

RESOLVE:

I. Designar, os nomes abaixo, para composição da Comissão de Homologação das Inscrições do
Processo  Seletivo Simplificado  para Professor Substituto,  Área de Conhecimento:
Geografia, de que trata o Edital n.º 047/2016 – PROGEPE/IFPR:

Nome: Patrícia Baliski
Cargo: Docente
Matrícula SIAPE: 1002642

Nome: Jussara da Silva Leite
Cargo: Técnico-Administrativo em Educação
Matrícula SIAPE: 1079171

Nome: Rosana Maria Frey
Cargo: Docente
Matrícula SIAPE: 1967929

II.  A  Comissão  de  Homologação  apreciará  as  inscrições  até  o  dia  14 de  junho  de  2016 e
encaminhará o resultado à Direção-Geral do Campus União da Vitória, para publicação em
Edital do Setor.

Patrícia Cambrussi Bortolini
Direção-Geral do Campus União da Vitória

O documento original encontra-se assinado.

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus União da Vitória
   Avenida Paula Freitas, s/n, São Bráz, União da Vitória - PR | CEP 84600-000 - Brasil